

TITLE: <i>Various Army Publications</i>		Page 01 of 04		P R O G R A M 5 0 - S									
TERM: MAY 1, 2005 thru APRIL 30, 2006		Documentation Automation & Production Service (DAPS)		A-1 PRTG. & GRAPHICS Torrance, California		CENVEO Atlanta, Georgia		D & D BUSINESS Willowbrook, Illinois		GRAY GRAPHICS Capitol Heights, MD		MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD	
Program 50-S		BASIS OF AWARD		UNIT RATE COST		UNIT RATE COST		UNIT RATE COST		UNIT RATE COST		UNIT RATE COST	
I. ELECTRONIC PREPRESS OPERATIONS:													
(a) Trim/Page-Size Unit produced from													
Camera Copy . . . per trim/page-size unit . . .													
(1) FORMAT A-----		424	1.00	424.00	1.10	466.40	5.00	2,120.00	0.90	381.60	0.75	318.00	
(2) FORMAT B-----		7356	1.00	7,356.00	1.10	8,091.60	6.00	44,136.00	0.90	6,620.40	1.00	7,356.00	
(3) FORMAT C-----		2212	1.00	2,212.00	1.10	2,433.20	7.00	15,484.00	1.80	3,981.60	1.50	3,318.00	
(b) Trim/Page-Size Unit produced from													
Electronic File . . . per trim/page-size unit . . .													
(1) FORMAT A-----		884	4.00	3,536.00	1.80	1,591.20	4.00	3,536.00	3.00	2,652.00	3.00	2,652.00	
(2) FORMAT B-----		54456	4.00	217,824.00	1.80	98,020.80	5.00	272,280.00	3.00	163,368.00	4.00	217,824.00	
(3) FORMAT C-----		4130	4.00	16,520.00	2.50	10,325.00	6.00	24,780.00	6.00	24,780.00	7.00	28,910.00	
II. PRINTING & BINDING:													
1. Looseleaf - Printing in Black Ink . . . per page . . .													
MAKEREADY/SETUP:													
(1) FORMAT A-----		728	1.80	1,310.40	1.50	1,092.00	3.50	2,548.00	3.00	2,184.00	5.00	3,640.00	
(2) FORMAT B-----		42864	1.80	77,155.20	1.50	64,296.00	4.00	171,456.00	4.50	192,888.00	5.00	214,320.00	
(3) FORMAT C-----		3952	3.80	15,017.60	3.00	11,856.00	4.50	17,784.00	9.00	35,568.00	16.00	63,232.00	
RUNNING/PER 100 COPIES:													
(4) FORMAT A-----		728	0.33	240.24	0.16	116.48	0.50	364.00	0.10	72.80	0.14	101.92	
(5) FORMAT B-----		101128	0.33	33,372.24	0.25	25,282.00	0.80	80,902.40	0.15	15,169.20	0.14	14,157.92	
(6) FORMAT C-----		7696	0.70	5,387.20	0.50	3,848.00	2.00	15,392.00	0.30	2,308.80	0.65	5,002.40	
2. Side-Stitched - Printing in Black Ink, incl., Binding . . . per page . . .													
MAKEREADY/SETUP:													
(1) FORMAT A-----		520	1.80	936.00	1.50	780.00	6.00	3,120.00	3.00	1,560.00	5.00	2,600.00	
(2) FORMAT B-----		16848	1.80	30,326.40	1.50	25,272.00	7.00	117,936.00	4.50	75,816.00	5.00	84,240.00	
(3) FORMAT C-----		2384	3.80	9,059.20	3.00	7,152.00	8.00	19,072.00	9.00	21,456.00	16.00	38,144.00	
RUNNING/PER 100 COPIES:													
(4) FORMAT A-----		1640	0.33	541.20	0.16	262.40	2.00	3,280.00	0.10	164.00	0.14	229.60	
(5) FORMAT B-----		82936	0.33	27,368.88	0.25	20,734.00	4.00	331,744.00	0.15	12,440.00	0.14	11,611.04	
(6) FORMAT C-----		3704	0.70	2,592.80	0.50	1,852.00	5.00	18,520.00	0.30	1,111.20	0.65	2,407.60	
3. Covers - Printing in Black Ink, incl., Binding . . . per page . . .													
MAKEREADY/SETUP:													
(1) FORMAT A-----		14	3.50	49.00	3.50	49.00	5.00	70.00	40.00	560.00	40.00	560.00	
(2) FORMAT B-----		312	3.50	1,092.00	3.50	1,092.00	7.00	2,184.00	50.00	15,600.00	40.00	12,480.00	
(3) FORMAT C-----		26	3.50	91.00	7.00	182.00	8.00	208.00	100.00	2,600.00	50.00	1,300.00	
RUNNING/PER 100 COPIES:													
(4) FORMAT A-----		34	1.50	51.00	1.25	42.50	4.00	136.00	1.50	51.00	0.75	25.50	
(5) FORMAT B-----		1840	3.50	6,440.00	1.50	2,760.00	5.00	9,200.00	2.00	3,680.00	0.75	1,380.00	
(6) FORMAT C-----		38	3.50	133.00	3.00	114.00	6.00	228.00	4.00	152.00	2.00	76.00	
4. Fold-ins:													
(a) Printing in Black Ink on One Side Only, incl., Binding (& Inserting) . . . per fold-in unit . . .													
MAKEREADY/SETUP:													
(1) FORMAT A-----		12	2.80	33.60	3.00	36.00	6.00	72.00	35.00	420.00	45.00	540.00	
(2) FORMAT B-----		1512	2.80	4,233.60	3.00	4,536.00	8.00	12,096.00	35.00	52,920.00	45.00	68,040.00	
(3) FORMAT C-----		40	2.80	112.00	5.00	200.00	10.00	400.00	70.00	2,800.00	70.00	2,800.00	
RUNNING/PER 100 COPIES:													
(4) FORMAT A-----		24	1.50	36.00	1.50	36.00	3.00	72.00	2.50	60.00	2.75	66.00	
(5) FORMAT B-----		1752	1.50	2,628.00	1.50	2,628.00	4.00	7,008.00	2.50	4,380.00	3.75	6,570.00	
(6) FORMAT C-----		96	1.50	144.00	3.00	288.00	5.00	480.00	5.00	480.00	5.75	552.00	
(b) Printing in Black Ink on One Side Only, incl., Binding (& Gathering) . . . per fold-in unit . . .													
MAKEREADY/SETUP:													
(1) FORMAT A-----		40	2.80	112.00	3.00	120.00	7.00	280.00	35.00	1,400.00	40.00	1,600.00	
(2) FORMAT B-----		436	2.80	1,220.80	3.00	1,308.00	8.00	3,488.00	35.00	15,260.00	40.00	17,440.00	
(3) FORMAT B-----		8	2.80	22.40	5.00	40.00	9.00	72.00	70.00	560.00	65.00	520.00	
RUNNING/PER 100 COPIES:													
(4) FORMAT A-----		40	1.25	50.00	1.50	60.00	4.00	160.00	2.00	80.00	2.50	100.00	
(5) FORMAT B-----		532	1.25	665.00	1.50	798.00	5.00	2,660.00	2.00	1,064.00	3.50	1,862.00	
(6) FORMAT C-----		16	1.25	20.00	3.00	48.00	6.00	96.00	4.00	64.00	3.50	56.00	
TITLE: <i>Various Army Publications</i>		Page 02 of 04		P R O G R A M 5 0 - S									
TERM: MAY 1, 2005 thru APRIL 30, 2006													

	Documentation Automation & Production Service (DAPS) Program 50-S	BASIS OF AWARD	A-1 PRTG & GRAPHICS Torrance, California	CENVEO Atlanta, Georgia	D & D BUSINESS Willowbrook, Illinois	GRAY GRAPHICS Capitol Heights, MD	MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD						
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
II.	PRINTING & BINDING: (cont'd.)												
4.	Fold-ins: (cont'd.)												
(c)	Printing on Second Side in Black Ink . . . per fold-in unit . . .												
	MAKEREADY/SETUP:												
(1)	FORMAT A-----	10	2.80	28.00	3.00	30.00	5.00	50.00	10.00	100.00	25.00	250.00	
(2)	FORMAT B-----	108	2.80	302.40	3.00	324.00	6.00	648.00	10.00	1,080.00	25.00	2,700.00	
(3)	FORMAT C-----	14	2.80	39.20	5.00	70.00	7.00	98.00	20.00	280.00	50.00	700.00	
	RUNNING/PER 100 COPIES:												
(4)	FORMAT A-----	10	1.25	12.50	1.00	10.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.25	2.50	
(5)	FORMAT B-----	204	1.25	255.00	1.50	306.00	3.00	612.00	2.00	408.00	0.25	51.00	
(6)	FORMAT C-----	34	1.25	42.50	3.00	102.00	4.00	136.00	4.00	136.00	0.75	25.50	
III.	PAPER: (PER 100 LEAVES).												
(a)	White Offset Book (50-lb) . . .												
(1)	FORMAT A-----	1246	0.80	996.80	0.43	535.78	0.60	747.60	0.45	560.70	0.44	548.24	
(2)	FORMAT B-----	93980	0.95	89,281.00	0.63	59,207.40	0.70	65,786.00	0.60	56,388.00	0.50	46,990.00	
(3)	FORMAT C-----	5748	1.20	6,897.60	1.26	7,242.48	1.40	8,047.20	1.10	6,322.80	1.25	7,185.00	
(b)	Colored Index (110-lb) . . .												
(1)	FORMAT A-----	34	1.80	61.20	3.75	127.50	2.00	68.00	2.50	85.00	3.00	102.00	
(2)	FORMAT B-----	1772	2.30	4,075.60	3.75	6,645.00	3.00	5,316.00	3.00	5,316.00	3.25	5,759.00	
(3)	FORMAT C-----	36	2.30	82.80	7.50	270.00	4.50	162.00	6.00	216.00	6.25	225.00	
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:												
(a)	Shrink-Film Wrapping.....per package-----	16280	0.22	3,581.60	0.20	3,256.00	0.40	6,512.00	0.15	2,442.00	0.25	4,070.00	
(b)	Lipping or Angle Cutting Fold-ins over Page Depth.....per 100 fold-ins-----	3	3.00	9.00	15.00	45.00	1.80	5.40	5.00	15.00	5.00	15.00	
(c)	Creating Mailing Labels from furnished Electronic Media.....per label-----	25	0.30	7.50	0.10	2.50	0.20	5.00	0.50	12.50	2.50	62.50	
(d)	Creating Duplicate Address Labels for more than One Parcel per destination.... per label-----	10	0.30	3.00	0.15	1.50	0.50	5.00	0.50	5.00	0.75	7.50	
V.	PACKING & DISTRIBUTION:												
1.	Bulk Shipments -												
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... each container-----	2860	1.10	3,146.00	1.10	3,146.00	1.50	4,290.00	1.10	3,146.00	1.00	2,860.00	
(b)	Palletizing.....each pallet-----	76	18.00	1,368.00	14.00	1,064.00	18.00	1,368.00	10.00	760.00	15.00	1,140.00	
2.	Mailed Shipments -												
(a)	Single/Multiple copies Kraft Envelope (up to 200 leaves).....each envelope-----	26	0.40	10.40	0.35	9.10	0.60	15.60	0.50	13.00	0.75	19.50	
(b)	Single/Multiple copies over 200 leaves, up to 12-lbs., (Max. 14-lbs).....each bag/bundle-----	16	0.80	12.80	0.75	12.00	1.50	24.00	1.00	16.00	1.75	28.00	
(c)	Quantities over 12-lbs., up to 24-lbs., (Max 27-lbs).....each bundle/container-----	8	1.20	9.60	1.10	8.80	1.50	12.00	1.45	11.60	2.50	20.00	
(d)	Quantities over 24-lbs., up to 36-lbs., (Max 40-lbs).....each container-----	1	1.30	1.30	1.25	1.25	2.50	2.50	2.50	2.50	5.00	5.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$578,536.56		\$380,224.89		\$1,277,294.70		\$741,989.10		\$888,797.72	
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	2.00%	\$7,604.50	0.00%	\$0.00	1.00%	\$7,419.89	1.00%	\$8,887.98	
	DISCOUNTED TOTALS			\$578,536.56		\$372,620.39		\$1,277,294.70		\$734,569.21		\$879,909.74	
						AWARDED							
TITLE:	Various Army Publications												
TERM:	MAY 1, 2005 thru APRIL 30, 2006												
		Page 03	of 04			P R O G R A M 5 0 - S							
	Documentation Automation & Production Service (DAPS) Program 50-S	BASIS OF AWARD	PACIFIC COLOR PRESS Los Angeles, California	WBC, INC. d/b/a/ LITHEXCEL Albuquerque, New Mex.			NEW						PROGRAM

I. ELECTRONIC PREPRESS OPERATIONS:					
(a)	Trim/Page-Size Unit produced from Camera Copy . . .per trim/page-size unit. . .				
(1)	FORMAT A-----	424	5.00	2,120.00	3.00 1,272.00
(2)	FORMAT B-----	7356	5.00	36,780.00	5.00 36,780.00
(3)	FORMAT C-----	2212	5.00	11,060.00	8.00 17,696.00
(b)	Trim/Page-Size Unit produced from Electronic File. . .per trim/page-size unit. . .				
(1)	FORMAT A-----	884	5.00	4,420.00	5.00 4,420.00
(2)	FORMAT B-----	54456	5.00	272,280.00	5.00 272,280.00
(3)	FORMAT C-----	4130	5.00	20,650.00	9.00 37,170.00
II. PRINTING & BINDING:					
1.	Looseleaf - Printing in Black Ink. . .per page. . .				
	MAKEREADY/SETUP:				
(1)	FORMAT A-----	728	0.60	436.80	6.00 4,368.00
(2)	FORMAT B-----	42864	1.20	51,436.80	6.00 257,184.00
(3)	FORMAT C-----	3952	1.60	6,323.20	8.00 31,616.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:				
(4)	FORMAT A-----	728	0.90	655.20	0.80 582.40
(5)	FORMAT B-----	101128	1.30	131,466.40	0.80 80,902.40
(6)	FORMAT C-----	7696	1.60	12,313.60	1.00 7,696.00
2.	Side-Stitched - Printing in Black Ink, incl., Binding. . .per page. . .				
	MAKEREADY/SETUP:				
(1)	FORMAT A-----	520	7.50	3,900.00	6.50 3,380.00
(2)	FORMAT B-----	16848	7.50	126,360.00	6.50 109,512.00
(3)	FORMAT C-----	2384	7.50	17,880.00	9.00 21,456.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:				
(4)	FORMAT A-----	1640	0.95	1,558.00	0.80 1,312.00
(5)	FORMAT B-----	82936	1.40	116,110.40	0.80 66,348.80
(6)	FORMAT C-----	3704	1.72	6,370.88	1.00 3,704.00
3.	Covers - Printing in Black Ink, incl. Binding . . . per page. . .				
	MAKEREADY/SETUP:				
(1)	FORMAT A-----	14	2.50	35.00	8.00 112.00
(2)	FORMAT B-----	312	2.50	780.00	8.00 2,496.00
(3)	FORMAT C-----	26	2.50	65.00	12.00 312.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:				
(4)	FORMAT A-----	34	10.80	367.20	1.00 34.00
(5)	FORMAT B-----	1840	10.95	20,148.00	1.20 2,208.00
(6)	FORMAT C-----	38	11.00	418.00	1.50 57.00
4.	Fold-ins:				
(a)	Printing in Black Ink on One Side Only, incl., Binding (& Inserting) . . .per fold-in unit. . .				
	MAKEREADY/SETUP:				
(1)	FORMAT A-----	12	1.95	23.40	10.00 120.00
(2)	FORMAT B-----	1512	1.95	2,948.40	10.00 15,120.00
(3)	FORMAT C-----	40	1.95	78.00	15.00 600.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:				
(4)	FORMAT A-----	24	45.00	1,080.00	1.00 24.00
(5)	FORMAT B-----	1752	47.00	82,344.00	1.00 1,752.00
(6)	FORMAT C-----	96	49.00	4,704.00	2.00 192.00
(b)	Printing in Black Ink on One Side Only, incl., Binding (& Gathering) . . .per fold-in unit. . .				
	MAKEREADY/SETUP:				
(1)	FORMAT A-----	40	1.95	78.00	11.00 440.00
(2)	FORMAT B-----	436	1.95	850.20	13.00 5,668.00
(3)	FORMAT B-----	8	1.95	15.60	16.00 128.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:				
(4)	FORMAT A-----	40	47.00	1,880.00	1.00 40.00
(5)	FORMAT B-----	532	49.00	26,068.00	1.00 532.00
(6)	FORMAT C-----	16	53.00	848.00	2.00 32.00
TITLE: <i>Various Army Publications</i>					
TERM: MAY 1, 2005 thru APRIL 30, 2006					
		Page 04	of 04	P R O G R A M 5 0 - S	
	Documentation Automation & Production Service (DAPS)	BASIS OF	PACIFIC COLOR PRESS Los Angeles, California	WBC, INC. d/b/a/ LITHEXCEL	NEW
	Program 50-S	AWARD	UNIT RATE	COST	Albuquerque, New Mex. PROGRAM
II.	PRINTING & BINDING: (cont'd.)				
4.	Fold-ins: (cont'd.)				
(c)	Printing on Second Side in Black Ink. . .				

per fold-in unit . . .						
	MAKEREADY/SETUP:					
(1)	FORMAT A-----	10	1.95	19.50	10.00	100.00
(2)	FORMAT B-----	108	1.95	210.60	10.00	1,080.00
(3)	FORMAT C-----	14	1.95	27.30	12.00	168.00
	RUNNING/PER 100 COPIES:					
(4)	FORMAT A-----	10	1.20	12.00	0.80	8.00
(5)	FORMAT B-----	204	1.47	299.88	1.00	204.00
(6)	FORMAT C-----	34	1.82	61.88	1.50	51.00
III.	PAPER: (PER 100 LEAVES).					
(a)	White Offset Book (50-lb) . . .					
(1)	FORMAT A-----	1246	0.47	585.62	0.80	996.80
(2)	FORMAT B-----	93980	0.80	75,184.00	1.00	93,980.00
(3)	FORMAT C-----	5748	1.60	9,196.80	1.88	10,806.24
(b)	Colored Index (110-lb) . . .					
(1)	FORMAT A-----	34	3.00	102.00	3.90	132.60
(2)	FORMAT B-----	1772	3.25	5,759.00	5.00	8,860.00
(3)	FORMAT C-----	36	3.50	126.00	9.50	342.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Shrink-Film Wrapping..... per package-----					
		16280	2.00	32,560.00	0.25	4,070.00
(b)	Lipping or Angle Cutting Fold-ins over Page Depth..... per 100 fold-ins-----					
		3	1.00	3.00	5.00	15.00
(c)	Creating Mailing Labels from furnished Electronic Media..... per label-----					
		25	0.45	11.25	0.10	2.50
(d)	Creating Duplicate Address Labels for more than One Parcel per destination.... per label-----					
		10	0.10	1.00	0.25	2.50
V.	PACKING & DISTRIBUTION:					
1.	Bulk Shipments -					
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... each container-----					
		2860	1.00	2,860.00	1.50	4,290.00
(b)	Palletizing..... each pallet-----					
		76	2.00	152.00	25.00	1,900.00
2.	Mailed Shipments -					
(a)	Single/Multiple copies Kraft Envelope (up to 200 leaves)..... each envelope-----					
		26	0.20	5.20	1.00	26.00
(b)	Single/Multiple copies over 200 leaves, up to 12-lbs., (Max. 14-lbs)..... each bag/ bundle-----					
		16	2.00	32.00	1.30	20.80
(c)	Quantities over 12-lbs., up to 24-lbs., (Max 27-lbs)..... each bundle/container-----					
		8	2.25	18.00	1.50	12.00
(d)	Quantities over 24-lbs., up to 36-lbs., (Max 40-lbs)..... each container-----					
		1	3.00	3.00	1.80	1.80
	CONTRACTOR TOTALS			\$1,092,082.11		\$1,114,615.84
	DISCOUNT			0.00%	\$0.00	2.00%
	DISCOUNTED TOTALS			\$1,092,082.11		\$1,092,323.52